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Spółka działa w baraży nieruchomości – zajmujemy się podnoszeniem wartości nieruchomości poprzez 
aktywne zarządzanie i dostosowanie do wymogów bezemisyjności i zrównoważonego rozwoju. 
Przygotowujemy zrównoważone strategie zagospodarowania i komercjalizacji nieruchomości w zgodzie 
z krajowymi i europejskimi celami klimatycznymi, cyfryzację budynków oraz kierujemy procesami 
inwestycyjnymi. 

Spółka współpracuje z MDDP Outsourcing Polska od 2024 roku. W ramach współpracy MDDP świadczy 
nam usługi związane z prowadzeniem ksiąg rachunkowych oraz rozliczaniem podatków  i możemy śmiało 
powiedzieć, że była to bardzo dobra decyzja biznesowa. 

Od samego początku współpracy firma MDDP Outsourcing Polska sumiennie i terminowo wywiązywała 
się ze swoich obowiązków, dbając o wysoką jakość usług i wzajemnych relacji. Zespół outsourcingowy brał 
również aktywny udział w analizach skutków finansowych i podatkowych potencjalnych decyzji 
biznesowych. Nasza współpraca przebiegała bardzo sprawnie. 

Firma MDDP Outsourcing Polska wyróżnia się na rynku swoim profesjonalizmem, zaangażowaniem oraz 
wysoką jakością świadczonych usług.  Ich pracownicy są kompetentni a jednocześnie mają niezwykle 
elastyczne i przyjazne podejście do klienta. 

Wiedza i umiejętności wykfalifikowanych księgowych MDDP Outsourcing przekładały się na precyzyjne 
dopasowanie raportowania do naszych potrzeb. Szczególnie cenimy sobie wysokiej jakości obsługę oraz 
otwartość na dopasowanie prowadzonych działań do specyfiki naszej firmy. Wszelkie pojawiające się 
wyzwania były rozwiązywane szybko i skutecznie. 

Współpraca z firmą MDDP Outsourcing Polska była niezwykle owocna i pozwoliła nam osiągnąć nasze cele 
biznesowe. Zawsze przestrzegali ustalonych terminów i rzetelni wykonywali swoje zadania. 

Na podstawie naszego doświadczenia z całą pewnością możemy polecić MDDP Outsourcing Polska jako 
rzetelnego partnera do prowadzenia księgowości. Świadczone dla nas usługi były zawsze na najwyższym 
poziomie, a co najważniejsze - MDDP Outsourcing Polska było w stanie sprostać naszym wymaganiom, 
zarówno pod względem terminów, jak i specyficznych wymagań związanych z naszą branżą. 
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